
                                             JOS ON HAAVAT 
 

 

G                            C                              G   D7                                  H                   Em 
JOS ON HAAVAT, TUSKAT SIELUSSASI, JEESUS VOI AUTTAA, JEESUS VOI AUTTAA. 

G            G7            C                           G        A7                       D7                      G 

JOS ON SYNNIN PAINO TUNNOLLASI, MUISTA: HÄN AUTTAA SUA VOI. 

 

 

KERTO: 

D7                               H                  Em   G7    

KERRO SE HÄLLE, KERRO SE HÄLLE.   

C                       G                        A  D7 

VAIN JEESUS AUTTAA SUA VOI. 

 

G                                         C                              G                A                       D7                      G 

VOIMAN HÄN ANTAA, PÄIVITTÄIN HÄN KANTAA. VAIN JEESUS AUTTAA SUA VOI. 

 

G                               C                        G             D7                                  H                    Em 
KYYNELLAAKSON KAUTTA JO SÄ KULJET, JEESUS VOI AUTTAA, JEESUS VOI AUTTAA. 

G             G7              C                    G            A7                     D7                    G 
SUOTTA MURHEET SYDÄMEESI SULJET; MUISTA: HÄN AUTTAA SUA VOI.  

kerro se hälle k.. 
 

G                           C                            G                D7                                  H                   Em 
PILVET SYNKÄT VARJOJAAN KUN HEITTÄÄ, JEESUS VOI AUTTAA, JEESUS VOI AUTTAA. 

G             G7         C                            G               A7                      D7                   G 
VAIKKA USVAT TOIVON TÄHDEN PEITTÄÄ, MUISTA: HÄN AUTTAA SUA VOI. 

kerro se hälle k.. 
 

G                            C                        G              D7                                   H                  Em 
JOS SÄ PELKÄÄT KUOLON ANKARUUTTA, JEESUS VOI AUTTAA, JEESUS VOI AUTTAA. 

G           G7        C                     G               A7                      D7                   G 
KATSO KOHTI TAIVAAN IHANUUTTA, MUISTA: HÄN AUTTAA SUA VOI.  

kerro se hälle k.. 
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